АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  9 сентября 2019г                                                      с. Ракитное                                       № 55

О внесении дополнений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 19.09.2016г № 34а «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ракитненское сельское поселение Дальнереченского муниципального района,
размещаемой в сети Интернет»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», от 01.05.2019г № 93-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 19.09.2016г № 34а «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ракитненское сельское поселение Дальнереченского муниципального района, размещаемой в сети Интернет» следующие дополнения:

     1.1 Дополнить Перечень информации о деятельности исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления муниципального образования Ракитненское сельское поселение, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 19.09.2016г № 34а разделом 12 следующего содержания:
«12. Сведения о распространителях информационной продукции.
  12.1 Сведения о находящихся в границах муниципального образования распространителях информационной продукции (с указанием их адреса, полного наименования, фирменного наименования (для коммерческих организаций)».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с 29.10.2019г.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                    О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin